SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO E DESPORTO - SEED

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 01/2021

ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDO

m_ Area/Componente Curricular Atendimento Especial

0603828-0

0602453-0

0612434-8

0606605-4

0611374-5

0605645-8

0600620-5

0600172-6

0607057-4

0605865-5

0611566-7

0611231-5

0604581-2

0606132-0

0604402-6

0600065-7

0602942-6

0609536-4

ADRIANA DA SILVA
BARBOSA

ALBERCY FREITAS DE
VASCONCELOS

ALCIJANES SANTOS DE
SOUZA

ANGELICA NUNES
BEZERRA

CRISTIANO FERREIRA
AMURIM

DENIS DERKIAN
CONCEICAO SILVA
FABIANO FERREIRA
LUCENA

FLAVIANE RODRIGUES
BEZERRA
FRANCIMARA DE SOUSA
CUNHA

FRANCINETE ABRAHAO
DE SOUZA

GABRIEL RODRIGUES
LIMA

IAN SILVA DE SOUSA

MARCELO DA SILVA

MARIA DE NAZARE DA
SILVA NUNES

MARTA ROSIANE
GONCALVES DOS
SANTOS

RADVAN CARVALHO DE
OLIVEIRA

WELINGTON ANICETO
DE SOUZA
WENNERSON AFONSO
SANTANA AROUCHE

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - GEOGRAFIA

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - CIENCIAS BIOLOGICAS

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - GEOGRAFIA

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - HISTORIA

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - ARTES

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - CIENCIAS BIOLOGICAS
Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - ARTES

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - MATEMATICA
Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - GEOGRAFIA

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - GEOGRAFIA

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - HISTORIA

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - CIENCIAS BIOLOGICAS
Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - ARTES

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - SOCIOLOGIA
Professor da Carreira de Magistério da
Educacio Basica - LINGUA PORTUGUESA

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - ARTES

Professor da Carreira de Magistério da
Educacdo Basica - MATEMATICA
Professor da Carreira de Magistério da
Educacao Basica - FiSICA

Prova Ampliada - Fonte
16

Acesso Facil -
Cadeirante e Mesa para
cadeirante

Prova Ampliada - Fonte
20
Acesso Facil

Prova Ampliada

Prova Ampliada - Fonte
18
Ledor e Transcritor

Acesso Facil - Uso de
Muletas
Prova Ampliada

Atendimento Especial
NAO especificado
Prova Ampliada

Prova Ampliada - Fonte
14
Prova Ampliada

Prova Ampliada

Prova Ampliada e Baixa
Luminosidade

Acesso Facil, Cadeira
para canhoto

Facil Acesso - Mesa e
cadeira separadas
Prova Ampliada



