

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DESPORTO - SEED

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL № 01/2021

ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDO

Inscrição	Nome	Área/Componente Curricular	Atendimento Especial
0603828-0	ADRIANA DA SILVA	Professor da Carreira de Magistério da	Prova Ampliada - Fonte
0002452.0	BARBOSA	Educação Básica - GEOGRAFIA	16
0602453-0	ALBERCY FREITAS DE VASCONCELOS	Professor da Carreira de Magistério da Educação Básica - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Acesso Fácil -
	VASCONCELOS	educação básica - CIENCIAS BIOLOGICAS	Cadeirante e Mesa para cadeirante
0612434-8	ALCIJANES SANTOS DE	Professor da Carreira de Magistério da	Prova Ampliada - Fonte
	SOUZA	Educação Básica - GEOGRAFIA	20
0606605-4	ANGELICA NUNES BEZERRA	Professor da Carreira de Magistério da Educação Básica - HISTÓRIA	Acesso Fácil
0611374-5	CRISTIANO FERREIRA	Professor da Carreira de Magistério da	Prova Ampliada
0011374-3	AMURIM	Educação Básica - ARTES	1 Tova Ampiiada
0605645-8	DENIS DERKIAN	Professor da Carreira de Magistério da	Prova Ampliada - Fonte
	CONCEICAO SILVA	Educação Básica - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	18
0600620-5	FABIANO FERREIRA	Professor da Carreira de Magistério da	Ledor e Transcritor
	LUCENA	Educação Básica - ARTES	
0600172-6	FLAVIANE RODRIGUES	Professor da Carreira de Magistério da	Acesso Fácil - Uso de
	BEZERRA	Educação Básica - MATEMÁTICA	Muletas
0607057-4	FRANCIMARA DE SOUSA	Professor da Carreira de Magistério da	Prova Ampliada
	CUNHA	Educação Básica - GEOGRAFIA	
0605865-5	FRANCINETE ABRAHAO	Professor da Carreira de Magistério da	Atendimento Especial
	DE SOUZA	Educação Básica - GEOGRAFIA	NÃO especificado
0611566-7	GABRIEL RODRIGUES	Professor da Carreira de Magistério da	Prova Ampliada
	LIMA	Educação Básica - HISTÓRIA	
0611231-5	IAN SILVA DE SOUSA	Professor da Carreira de Magistério da	Prova Ampliada - Fonte
		Educação Básica - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	14
0604581-2	MARCELO DA SILVA	Professor da Carreira de Magistério da	Prova Ampliada
		Educação Básica - ARTES	
0606132-0	MARIA DE NAZARE DA	Professor da Carreira de Magistério da	Prova Ampliada
	SILVA NUNES	Educação Básica - SOCIOLOGIA	
0604402-6	MARTA ROSIANE	Professor da Carreira de Magistério da	Prova Ampliada e Baixa
	GONCALVES DOS	Educação Básica - LÍNGUA PORTUGUESA	Luminosidade
0000005 7	SANTOS	Dueferson de Comeine de Mariel (de de	Assess Ffeit Cadains
0600065-7	RADVAN CARVALHO DE OLIVEIRA	Professor da Carreira de Magistério da Educação Básica - ARTES	Acesso Fácil, Cadeira para canhoto
0602942-6	WELINGTON ANICETO	Professor da Carreira de Magistério da	Fácil Acesso - Mesa e
	DE SOUZA	Educação Básica - MATEMÁTICA	cadeira separadas
0609536-4	WENNERSON AFONSO	Professor da Carreira de Magistério da	Prova Ampliada
0009330-4	SANTANA AROUCHE	Educação Básica - FÍSICA	i Tova Amphaua
	SANTANA ANOUGH	Ladeagao Dasiea Tistem	